



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA – LYSOLAJE ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – LYSOLAJE

Praha – Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice
IČ : 60838744

V Praze dne 20.6.2023

Č.obj. 230620_01

Věc: **OBJEDNÁVKA – Retenční nádrže, závlahy a HTÚ – dočištění a kontrola meziobjektového prostoru**

Dobrý den,

Na základě předchozí konzultace, prohlídky na místě a vaší cenové nabídky ze dne 8.6.2023 u vás objednááme dočištění území nezařazeného ke stavebním objektům, které obsahuje odvoz stavební sutě a nepoužitelné zeminy a zajištění opravy poškozeného kabelu. Zemní práce budou provedeny dle závěrů prohlídky na místě a požadavků na přípravu pro realizaci další stavební akce (park) v předpokládaném období 25.6. – 10.7. 2023. Práce budou zahájeny na výzvu objednatele, v koordinaci s postupem vyklízečích prací sousedícího objektu SO 108.

I. CENA

Celková cena bez DPH337161,42Kč
Celková cena včetně DPH 21%407965,32Kč

II.PLATEBNÍ PODMÍNY

Cena bude uhrazena po provedení prací na základě vystavené faktury se splatností minimálně 21 dnů. Faktura bude zaslána na ÚMČ Praha – Lysolaje prostřednictvím datové schránky.

III.TERMÍN

Dílo bude dokončeno a předáno **do 10.7.2023**

IV.FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA

Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu.

Přílohy:

1. Cenová nabídka

S pozdravem


Ing. Dana Malečková
starostka



Fakturační údaje:

Městská část Praha – Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha – Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: CZ00231207
ID : einbsz9

Potvrzuji, že je kryto rozpočtem MČ Praha – Lysolaje. – správce rozpočtu Petra Urbanová



STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha

STRABAG

Městská část Praha — Lysolaje
Ing. Dana Malečková
Kovárenská 8/5
165 00 Praha — Lysolaje

Vyřizuje:
Pavel Morav
Tel. +420 222 868 111

Mobil +420 602 227 269
pavel.morav@strabag.com

Naše značka:
143_23-CN6443

8.6.2023

Věc: CN na akci „Retenční nádrže, závlahy a HTÚ — dočištění a kontrola meziobjektového prostoru“

Vážená paní,
na základě Vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku k výše uvedené akci:

Cena za oceněné položky bez DPH celkem

337 162,42 Kč

Cena je v příloze doložena položkovým soupisem prací. Je zpracována na základě popisu prací a výkazu výměr. Cenová nabídka je zpracována za předpokladu provádění kompletního díla na jednu etapu

Platnost CN do 09/2023 v případě objednání celého nabízeného objemu prací.

Realizace dle domluvy s ing. Tesařem, za předpokladu vhodných klimatických podmínek a zajištění stavební připravenosti pro celý rozsah prací, bez vlivu třetích osob.

Záruka na dílo 24 měsíců, převzetí díla do 7 dnů od jeho dokončení

Platební podm.: dílčí měsíční fakturace dle skutečně proved. prací, splatnost 28 dní.

Ostatní smluvní a podrobné platební podmínky, termíny realizace, záruky atd. budou upřesněny během přípravy SoD resp. objednávky

Věříme, že Vás naše nabídka oslovila a těšíme se na případnou další spolupráci.

S pozdravem:

Ing. Jan Černý
Direkce TC, vedoucí oblasti BF Praha

Ing. Pavel Morav
OTU Direkce TC, oblast BF

Příloha: Položkový rozpočet



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice/Česká republika
www.strabag.cz

Tel. +420 222 868-111
strabag.praha@strabag.com

Raiffeisenbank a.s.
IBAN: CZ95 5500 0000 0011 0002 9040
BIC/SWIFT: RZBCCZPPXXX

strana 1 z 1

Nabídkový rozpočet

STRABAG

Název projektu: Retenční nádrže, závlahy a HTÚ - dočištění a kontrola meziobjektového prostoru

Objednatel: MČ Praha LYSOLAJE Zhotovitel: STRABAG a.s.						Celkem [CZK]	337 162,42
ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	
1.						337 162,42	
1.1.		Zemní práce				307 356,92	
1.1.1	122151406	Vykopávky v zemnicích na suchu strojně zapažených i nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m ³	m ³	484,000	107,82	52 184,88	
1.1.2	162651111	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m ³	484,000	218,56	105 783,04	
1.1.3	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	775,000	192,76	149 389,00	
1.2.		Úpravy kabelů				29 805,50	
1.2.1		Spojka pro kabel CYKY	ks	11,000	1 147,50	12 622,50	
1.2.3		Spojování kabelu do 4x25	ks	11,000	825,00	9 075,00	
1.2.4		Úprava a manipulace s kabely	ks	11,000	275,00	3 025,00	
1.2.5		Kontrola kabelů - izolační stav a kontinuita	ks	11,000	462,09	5 083,00	

V Praze 8.6.2023